Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

       14.03.2017               СД/4-

________________ № _______________

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 17.01.2017 № СД/1-1 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет  средств стимулирования управы района Марфино города Москвы в 2017 году»

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП (ред. от 16.10.2015) «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Марфино от 07.03.2017 №01-18-227/17-1
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 17.01.2017 № СД / 1-1  «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино города Москвы в 2017 году»  следующие изменения:

2. 1.1 в приложении 1:

3. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

4.   Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и в управу района Марфино города Москвы.

5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального
 округа Марфино

З.Н.Авдошкина

	Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино

от 14 марта 2017 года № СД/4-7

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2017 год
по району Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино в городе Москве
	п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Объем
	Ед.измерения (шт., кв.м.,п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	ул.Б.Марфинская д.1 к.4
	Ремонт асфальтового покрытия
	1200
	кв.м.
	835,6

	Замена бортового камня
	180
	п.м.
	243,8

	Ремонт тротуарной плитки
	190
	кв.м.
	237,7

	Ремонт брусчатки
	100
	кв.м.
	158,3

	Ремонт газонов
	820
	кв.м.
	227,8

	Установка скамеек
	8
	шт.
	128,1

	Установка  урн
	14
	шт.
	48,1

	Рмонт резинового покрытия
	373
	м2
	564

	 Замена МАФ
	10
	шт.
	1826,6

	Итого по объекту
	4270,0

	2
	Гостиничный пр.д.2
	Устройство тропиночной сети
	190
	кв.м.
	272,6

	Установка бортовых камней
	216
	п.м.
	161,3

	Устройство площадки для отдыха
	26
	кв.м.
	42,7

	Установка бортового камня на площадке
	22
	пм
	17,9

	Ремонт газонов
	4900
	кв.м.
	1361,2

	Установка  скамеек
	4
	шт.
	64,8

	Установка  урн
	3
	шт.
	11,1

	Установка цветочниц
	2
	шт.
	14,9

	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	68,5

	Итого по объекту
	2015,0

	3
	Гостиничный пр.д.4
	Устройство тропиночной сети
	95
	кв.м.
	163,5

	Установка бортовых камней
	190
	п.м.
	141,9

	Ремонт газона
	2300
	кв.м.
	638,9

	Установка скамеек
	2
	шт.
	59,6

	Установка  урн
	1
	шт.
	3,5

	Установка спортивного комплекса
	1
	шт.
	401,7

	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	68,5

	Устройство резинового покрытия на площадке воркауте
	81
	м2
	200,3

	Устройство тропиночной сети к воркауту
	20
	кв.м.
	17,8

	Установка бортового камня
	40
	п.м.
	29,9

	Итого по объекту
	1725,6

	4
	Гостиничный пр.д.4а
	Ремонт асфальтового покрытия
	843
	кв.м.
	646,9

	Установка бортового камня
	220
	п.м.
	298

	Устройство тропиночной сети
	132
	кв.м.
	214,7

	Устройство бордюров
	214
	пм
	159,8

	Ремонт газонов
	1290
	кв.м.
	358,4

	Установка  скамеек
	2
	шт.
	32,1

	Установка  урн
	2
	шт.
	7,1

	Реконструкция контейнерной площадки
	1
	шт.
	68,5

	Итого по объекту
	1785,5

	5
	ул.Гостиничная д.10а
	Ремонт асфальтового покрытия
	380
	кв.м.
	259

	Замена бортового камня
	90
	п.м.
	121,9

	Ремонт газонов
	1000
	кв.м.
	277,8

	Установка  скамеек
	3
	шт.
	48

	Установка  урн
	3
	шт.
	10,5

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	110
	м2
	266,1

	Установка МАФ
	4
	шт.
	359,6

	Итого по объекту
	1342,9

	6
	ул.М.Ботаническая д.20
	Ремонт асфальтового покрытия
	460
	кв.м.
	312,9

	Замена бортового камня
	140
	п.м.
	189,6

	Ремонт газонов
	960
	кв.м.
	266,7

	Установка скамеек
	1
	шт.
	16

	Установка  урн
	1
	шт.
	3,5

	Устройство резинового покрытия на детской площадке
	78
	м2
	192,3

	Установка МАФ
	4
	шт.
	503,6

	Итого по объекту
	1484,6

	7
	ул.М.Ботаническая д.18
	Ремонт асфальтового покрытия
	680
	кв.м.
	460

	Замена бортового камня
	110
	п.м.
	149

	Ремонт газона
	1520
	кв.м.
	422,3

	Установка  скамеек
	3
	шт.
	66,4

	Установка  урн
	3
	шт.
	21,5

	Итого по объекту
	1119,2

	ВСЕГО:
	ВСЕГО:
	13742,8